武昌首义学院
院教〔2023〕67号

关于公布2023年省级一流本科课程

中期检查评审结果的通知

各教学单位：

根据《关于开展省级及以上一流本科课程中期检查的通知》（院教〔2023〕62号）及《关于召开省级及以上一流本科课程中期检查评审会的通知》文件，学校组织专家评审组对申请开展中期检查的2门省级一流本科课程进行了评审，现将结果公布如下。

一、评审结果

	序号
	课程类别
	课程名称
	课程负责人
	单位
	验收结果

	1
	线下一流课程
	土木工程概论
	凌平平
	城市建设学院
	通过

	2
	虚拟仿真实验教学一流课程
	基于技术性交易策略和量化投资模型的仿真实训
	张敏
	经济管理学院
	通过

二、注意事项

本次评审结果只用于我校职称评审，通过中期检查的项目仍然需要按照项目建设周期参加学校组织的结题评审。其他未尽事宜，请联系教务处教研科林琳，电话：88426440。

                          武昌首义学院

2023年11月20日

武昌首义学院学校办公室               2023年11月20日印发

  主动公开
— 1 —